Автономная некоммерческая организация

высшего образования

ИНСТИТУТ НЕПРЕРЫВНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

(АНО ВО «ИНО»)

ПРИКАЗ

«17» января 2022 г.  № 01

Об установлении стоимости обучения
по программам высшего образования

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Установить стоимость обучения на 2022/2023 учебный год по образовательным

программам высшего образования по направлениям (бакалавриат): 38.03.01 Экономика,

38.03.02 Менеджмент, 38.03.04 Государственное и муниципальное управление, 42.03.01.

Реклама и связи с общественностью, 43.03.01 Сервис:

для студентов 1-го курса:

по очной форме обучения — 260 000 рублей

по очной форме обучения (с применением дистанционных образовательных

технологий) — 160 000 рублей

по очно-заочной форме обучения — 90 000 рублей

по очно-заочной форме обучения (с применением дистанционных образовательных

технологий) — 80 000 рублей

по заочной форме обучения — 80 000 рублей

по заочной форме обучения (с применением дистанционных образовательных

технологий) — 70 000 рублей

для студентов 2-го и последующих курсов:

по очной форме обучения — 243 936 рублей

по очно-заочной форме обучения — 70 000 рублей

по заочной форме обучения — 60 000 рублей

2. Установить стоимость обучения на 2022/2023 учебный год по образовательным

программам высшего образования по направлениям (магистратура): 38.04.04

Государственное и муниципальное управление, 08.04.01 Строительство:

для студентов 1-го курса:

по очной форме обучения — 270 000 рублей

по очной форме обучения (с применением дистанционных образовательных

Документ подписан простой электронной подписью
Информация о владельце:
ФИО: Цветлюк Лариса Сергеевна
Должность: Ректор
Дата подписания: 01.06.2022 15:15:10
Уникальный программный ключ:
e4e919f04dc802624637575c97796a744138b172b88dd38f9301d8c2340974f9

технологий) — 200 000 рублей

по очно-заочной форме обучения — 90 000 рублей

по очно-заочной форме обучения (с применением дистанционных образовательных

технологий) — 80 000 рублей

по заочной форме обучения — 80 000 рублей

по заочной форме обучения (с применением дистанционных образовательных

технологий) — 70 000 рублей

для студентов 2-го и последующих курсов:

по очной форме обучения — 293 005 рублей

по очно-заочной форме обучения — 80 000 рублей

по заочной форме обучения — 70 000 рублей

3. Установить следующий порядок оплаты:

по полугодиям, не позднее начала следующего учебного семестра (при этом часть

семестра считать семестром в целом).

Ректор АНО ВО «ИНО»  Л.С. Цветлюк